

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Hypellä hoitotyöhön -projektin asettaminen ja siirto ammatillisen koulutuksen palveluryhmään

TRE:1120/02.04.01/2021

Lisätietoja päätöksestä

Suunnittelija Tiia Joki, puh. 040 576 8684, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Kehittämispäällikkö Anne Nousiainen, puh. 040 801 6995, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Asetetaan *Hoitajat – tarvittuja superosaajia* -projekti valmisteltavaksi rahoituksen hakemista ja toteutusta varten sekä hyväksytään Tampereen kaupungin ja Tampereen ammattikorkeakoulu Oy:n välinen aiesopimus esityksen mukaisesti.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Projektin omistajuus ja päätöksenteko siirretään 15.2.2021 alkaen johtajalle, ammatillinen koulutus.

Perustelut

Tampereen ammattikorkeakoulu on valmistellut lähi- ja sairaanhoitajakoulutuksen ja -työn imagon parantamista koskevan projektihakemuksen *Hypellä hoitotyöhön* jätettäväksi Keski-Suomen ELY-keskuksen avaamaan Euroopan Sosiaalirahaston (ESR) rahoitushakuun. Tampereen seudun ammattiopisto Tredua ja Tampereen lukiokoulutusta on pyydetty mukaan projektiin osatoteuttajiksi.

Hankkeen tavoitteena on nostaa lähi- ja sairaanhoitajakoulutuksen ja -työn imagoa sekä tasavertaistaa hakijaprofiilia sukupuolineutraalimpaan suuntaan. Lisäksi hankkeessa kehitetään käyttäjälähtöinen ja pysyvä hoitotyön uraohjauksen toimintamalli toisen asteen koulutuksen ja korkeakouluasteen välille.

Projektiin osallistuminen on käsitelty Tredun kehittämisen ja innovaatiotoiminnan johtotiimissä 28.1.2021 ja lukiokoulutuksen johtoryhmässä 5.10.2020.

Tampereen ammattikorkeakoulu Oy on laatinut aiesopimusesityksen osapuolten välille. Aiesopimuksella sovitaan sopijapuolten oikeuksista ja velvollisuuksista, jotka liittyvät *Hypellä hoitotyöhön* -hankkeen hakemiseen. Sopimusesityksen mukaan Tampereen kaupunki osallistuu projektiin osatoteuttajana ja valtuuttaa päätoteuttajan allekirjoittamaan hankehakemuksen puolestaan sähköisesti Eura2014-järjestelmässä. Hankkeen saadessa myönteisen rahoituspäätöksen sitoutuvat sopijapuolet hankehakemuksen ja rahoituspäätöksen mukaiseen projektin toteuttamiseen. Mikäli rahoittajaviranomaisen päätökset edellyttävät muutoksia hankesuunnitelmaan tai hankkeen rahoitukseen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

neuvotellaan ja sovitaan muutoksista sopijapuolten kesken kirjallisesti ennen täydentävän hanke-esityksen jättämistä rahoitusviranomaisille.

Hankkeen saadessa myönteisen rahoituspäätöksen sopijapuolet sitoutuvat neuvottelemaan sen toteuttamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen ennen toiminnan aloittamista.

Yhteistyösopimuksen ehdot sovitaan erikseen kirjallisesti.

Aiesopimus allekirjoitetaan sähköisesti TUNI Sign -järjestelmässä.

Projektin omistaa elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtaja. Ammatillisen koulutuksen ja lukiokoulutuksen johtajat ovat päätyneet esittämään, että Tampereen kaupunkia koskeva osuus koordinoidaan Tredusta ja kyseinen projekti siirretään johtajan, ammatillinen koulutus alaisuuteen.

Tiedoksi

Piritta Haapahuhta, Noora A Suorsa, Anne Nousiainen, Matti Kannus, Jorma Suonio, Tuula Hoivala, Outi Kallioinen, Riitta Silas, Kaisu Lager-Ruuti, Tuija Ylöniemi

Liitteet:

1 Tampereen kaupunki_ESR_aiesopimus_TAMK_TUNI_2021.pdf

Allekirjoitus

Teppo Rantanen, johtaja

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 22.2.2021

www.tampere.fi

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 17.2.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus.

Tampere

17.02.2021

Tiia Joki

Suunnittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 29

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.